
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 383/2011
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 17.03.2011

w sprawie uchylenia niektórych upoważnień Prezydenta Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 31 i 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.), zarządza się co następuje: 

§ 1. 

Uchyla się następujące upoważnienia Prezydenta Miasta Krakowa: 
1) Nr 505/2006 z dnia 31 sierpnia 2006r. udzielone Elżbiecie Damasiewicz - Gudzowskiej,
2) Nr 552/2006 z dnia 28 września 2006r. udzielone Jerzemu Spolitakiewiczowi, 
3) Nr 570/2006 z dnia 6 października 2006r. udzielone Wiesławie Rączce, 
4) Nr 573/2006 z dnia 6 października 2006r. udzielone Helenie Łażewskiej,
5) Nr 633/2006 z dnia 8 grudnia 2006r. udzielone Stanisławowi Kiełbasie, 
6) Nr 128/2007 z dnia 2 marca 2007r. udzielone Januszowi Wiaterkowi,
7) Nr 541/2007 z dnia 22 sierpnia 2007r. udzielone Henryce Kiszce, 
8) Nr 735/2007 z dnia 20 grudnia 2007r. udzielone Jackowi Bednarczykowi, 
9) Nr 464/2008 z dnia 13 marca 2008r. udzielone Robertowi Talarkowi, 
10) Nr 980/2009 z dnia 2 grudnia 2009r. udzielone Cecylii Wołoch, 
11) Nr 992/2009 z dnia 4 grudnia 2009r. udzielone Marii Kolińskiej, 
12) Nr 993/2009 z dnia 4 grudnia 2009r. udzielone Bogdanowi Baranowskiemu, 
13) Nr 994/2009 z dnia 4 grudnia 2009r. udzielone Janowi Żądło, 
14) Nr 995/2009 z dnia 4 grudnia 2009r. udzielone Katarzynie Bury, 
15) Nr 996/2009 z dnia 4 grudnia 2009r. udzielone Nataszy Kucharskiej, 
16) Nr 997/2009 z dnia 4 grudnia 2009r. udzielone Edwardowi Siatce, 
17) Nr 998/2009 z dnia 4 grudnia 2009r. udzielone Jackowi Bednarczykowi, 
18) Nr 1000/2009 z dnia 4 grudnia 2009r. udzielone Małgorzacie Mrugale, 
19) Nr 1003/2009 z dnia 4 grudnia 2009r. udzielone Iwonie Czerneckiej, 
20) Nr 1031/2009 z dnia 22 grudnia 2009r. udzielone Antoniemu Wiatrowi.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


